
 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE

Numero 248 del 09-11-2023
 

OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA N.247 DEL 09/11/2023

 
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

 
Vista l'ordinanza n.247 del 09/11/2023 avente ad oggetto “DISCIPLINA DEL TRAFFICO
VEICOLARE IN VIA 5 GIUGNO, VIA ACHILLE FERRUZZI E VIALE CASTAGNI PER IL
GIORNO 30/10/2023”;

Preso atto che si necessita rettificare parzialmente le disposizioni della suddetta ordinanza;
 
Visti gli artt. 5 comma 3 e 7, art. 38 comma 3 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/92 e il relativo 
regolamento di esecuzione, approvato con D.P.R. n. 495/92 e s.m.i..
 
Visto il decreto sindacale n. 27 del 31/10/2023

  ORDINA

di rettificare la suddetta ordinanza n. 247 del 09/11/2023 nella parte inerente le soste effettuate dal
Trasporto Pubblico Locale, precisando quanto segue:
la fermata prevista in Viale Castagni viene garantita e spostata presso Via Filippo Turati esclusivamente
per le corse relative al servizio scolastico, pertanto, al di fuori di tale eccezione, è soppressa per tutta la
durata dell’interruzione del traffico oggetto di ordinanza.
 
Si rettifica, inoltre, la data di validità dell’ordinanza, erroneamente riportata in oggetto, da 30.10.2023 a
13.11.2023.
 
 
Spetta a chi di dovere e per quanto di competenza osservare e far osservare quanto disposto dalla
presente  ordinanza.

Ai sensi della legge n. 241/90 e s.m.i. si avverte che:
 
Il Responsabile del procedimento è il Dott. Capponi Maurizio in qualità di Responsabile della 1^ Area
“Amministrativa”;
 
Avverso la presente ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all’Albo
Pretorio, ricorso al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti, oppure in alternativa, al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di sessanta giorni dalla suddetta pubblicazione
 
Soriano nel Cimino, 09-11-2023
 



 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  MAURIZIO CAPPONI

 
  Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


